
У К Р А Ї Н А
Д Е Р Ж А В Н А  Е К О Л О Г І Ч Н А  І Н С П Е К Ц І Я  У К Р А Ї Н И

Д Е Р Ж А В Н А  Е К О Л О Г І Ч Н А  І Н С П Е К Ц І Я  
У Х М Е Л Ь Н И Ц Ь К І Й  О Б Л А С Т І

Н А К А З

У '  ' ’/ f  ( Y /  2 0  1 5 р. \ і .  \ м с  і і , Ь , ! Ц І . К1 И І

Про затвердження ск:пк)у 1 рчмаоевкч'і рипи 
при Державнії! екп.ю.Ччнііі ut eue кип 
v Хмельницькій області

l i a  виконання  постанови К а б ін е т у  Міністрів  України  віл 03 листопада  
2010 року .N«996 . .Про забезпечення  участі  громадськост і  у формуванні  та 
реалізаці ї  д е р ж а в н о ї  політики",  з метою забезпечення  відкритості  у 
діяльності  Д е р ж а в н о ї  еколог ічної  інспекці ї  у Хме ль ниць к ій  області ,  
системного  д і ало г )1 з громадськ істю та враховуючи  р ішення протокол)  
установчих зборів  щодо формчвапня  Громадсько ї  ради при Державній  
екологічній інспекці ї  v Хмельницьк і й  області  від 1-ї серпня 2017 рок\

1. Затвердити  кількісний склад Громадсько ї  ради при Державній  
екологічній і н с п е к ц і ї )  Хмельницьк ій  області  у к ількосі і  10 (десять)  чоловік 
персонально зг ідно з додатком.

2. Поклас ти  о б о в ' я з ки  з органі заційного  з абезпечення  діяльності  
Громадсько ї  ради при Державній  екологічній інспекці ї  у Хмельницькій  
області  на сектор органі заційно-анал ітичного .  документального  
забезпечення  і взаємоді ї  з громадськ істю і а З МІ ( С о л о г ) б  Н.О).

3 . Сектору  органі заційно-анал  і тич його,  д о ку ме нт ал ьн ог о  забезпечення 
і взаємодії  з г ромадськ і ст ю та ЗМ1 (Сологуб  Н.О.)  забезпечити  доведення 
цього наказу до відома керівників с т р \ к т у р н п \  підрозділів  Державної  
еколог ічної  інспекці ї  \ Хмельницькій  області  та о п рил юд не н ня  його на 
офіці йному веб-сай і і інспекції .

Н А К А З У Ю :

4. К онт роль  за виконанням цього наказ)  з а л и ш а ю  за собою

Н а ч а л ь н и к



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О
наказ Д е р ж а в н о ї  е колог ічної  
інспекції  у Х м е л ь н и ц ь к ій  області

від л   ̂ с №  с V ■ '

Склад Громадської  ради 
при Державній  екологічній інспекції  у Хмельницькій  області

2017-2019 років

№  з/п
П. І. Б.

представника

....... . ' - " 1

Назва ІГС і

. .  ^
Завгородн ій  Сергій  
О л ек с ій о в и ч

Гром ад ська  організація  « П од ільська  1 
еколог ічна  асоціація»

2. Г а н д з ю к  Василь  
П етрович

Д у н аєвец ьк а  районна  громадська  
організація  « К о нт р о ль  громади»

Кіслов  М икола  
Вітал ійович

С оціально  - еколог ічна  партія 
« С о ю з . Ч о р н о б и л ь . У к р аїн а »

4.
П р о к а з ю к  Тарас  
О к са н д р о в и ч

Гром ад ська  організація  
«Р и баль сь кий  клуб 
Старокостягггинівщини»

5.

Г о н ч ар  В асиль  
В ас и л ь о в и ч

Всеукра їнське  о б ’єднання  «М ай дан»  
Г р о м а д с ь к а  організація  
«Ч ем ер о вец ьк и  й майдан 
гром адського  контролю »

6.
К о в б ас ю к  Анатолій  
В о л о д и м и р о в и ч

В сеукра їнське  о б ' є д н а н н я  «М ай дан»  
Г ром адська  організація  
« Xмел ьн и цьки й майлан»

1 7. Мі щук Алім 
В о л о ди м и р о в и ч

Х м е л ь н и ц ь к а  обласна  громадська  
організація  «П ідприєм ц і  Поділля»

Г р о м ад ськ а  організація  «П равий  
альянс  п р иватн и х  п ідприємців»

8. В ел и ган  Віталій  
Р о м ан о в и ч

9. М а т в ію к  К узьм а  
Іванович

Г р о м а д с ь к а  організація  « Захи ст  та 
збереж ення  землі»

10.
К л и м ч у к  О л ек сан д р  
В ас и л ь о в и ч

1

Г р о м ад ськ а  організація  
« Г р о м ад ськ а  оборона  
Х м е л ь н и ч ч и н и »


